



GCG
ASSOCIATES

CIVIL ENGINEERING & LAND SURVEYING
84 Main Street
Wilmington, MA 01887

Estimated Cost

Client: Town of Fairhaven

Project: BMX Park

Date: 31-Oct-2023

Item	Item Description	Units	Quan.	Unit Cost (\$)	Total Cost (\$)
DRAINAGE					
1A	8" RCP Drain	L.F.	240	\$75.00	\$18,000.00
1B	Mini Catch Basin	EA.	3	\$5,000.00	\$15,000.00
1C	4' Diameter Catch Basin	EA.	2	\$7,500.00	\$15,000.00
1D	Rain Garden	L.S.	1	\$25,000.00	\$25,000.00
EARTHWORK					
2A	Gravel Borrow Refill	C.Y.	3000	\$35.00	\$105,000.00
2B	Unclassified Excavation	C.Y.	750	\$25.00	\$18,750.00
2C	Fine Grading	S.Y.	750	\$20.00	\$15,000.00
PAVEMENT					
3A	1 1/2" Surface Course (Hand Work)	TON	50	\$300.00	\$15,000.00
3B	2" Intermediate Course (Hand Work)	TON	65	\$300.00	\$19,500.00
INCEDENTAL WORK					
4B	Loam and Seed	S.Y.	700	\$25.00	\$17,500.00
4C	Straw Wattles	LF	555	\$15.00	\$8,325.00
LUMP SUM					
7A	Mobilization	L.S.	1	\$15,000.00	\$15,000.00
7B	Misc. Work	L.S.	1	\$15,000.00	\$15,000.00
				Subtotal	\$229,075.00
					\$22,907.50
CONSTRUCTION ADMINISTRATION/OBSERVATION					\$25,000.00
TOTAL CONSTRUCTION				Total	\$276,982.50